
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 21.02.2011 № 726 «Об антинаркотической комиссии

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани и 

ГБУ Рязанской области «Областной клинический наркологический диспансер», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 21.02.2011 № 726 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 29.07.2011 № 3322, от 03.10.2011 № 4258, от 28.10.2011 

№ 4704, от 12.01.2012 № 5, от 19.03.2012 № 1528, от 17.08.2012 № 4315, от 17.01.2013 № 97) 

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области Дмитриевского Б.В., Кондрашова В.А., 

Быстрова О. А.

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области:

- Жукову Н.А. - главного врача ГБУ Рязанской области «Областной клинический 

наркологический диспансер» (по согласованию);

- Матвеенко В.Г. - начальника территориального управления - префекта Октябрьского 

района;

- Крючкова И.А. - и.о. начальника управления по физической культуре и массовому 

спорту.

2. Конгроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В. Е. Артемов


